



SR.27.3.2018

Szczecin, dnia 24.08.2018 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SR.27.3.2018
Nazwa zadania: **II przetarg nieograniczony na dostawę dwóch samochodów terenowych z nadwoziem typu pick-up, napędem 4x4, dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej w Szczecinie.**

Odpowiedzi na pytania dot. SIWZ

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Rybackiej w Szczecinie informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem diesla 160 KM o momencie obrotowym 385 Nm?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza silnika diesla z min. momentem obrotowym 385 Nm. Min. moment obrotowy określono w III.3.7. Powyższe jest podyktowane bardzo trudnymi warunkami terenowymi w jakich użytkowane są pojazdy najczęściej wyposażone dodatkowo w przyczepy podłodziowe. Wodowanie i wciąganie łodzi patrolowych w trudno dostępnych brzegach jezior i rzek (często poza dostępnymi ślipami) powoduje, że wskazana wartość minimalna momentu obrotowego jest wartością i tak znacznie zaniżoną wobec faktycznych potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o kącie natarcia 28 stopni?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza samochodu o kącie natarcia 28 stopni. Kąty natarcia i zejścia określono w III.3.25. Jest to i tak wartość znacznie zaniżona wobec faktycznych potrzeb Zamawiającego.

Artur Przybylski – Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Szczecinie

KOMENDANT WOJEWÓDZKI
Państwowej Straży Rybackiej
Przybylski
mgr Artur Przybylski